АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2022 с. Подгорное № 42

О внесении изменений в постановление
Администрации Чаинского района от 20.01.2022
№ 25 «Об организации и обеспечении отдыха,
оздоровления и занятости детей Чаинского района
в каникулярное время в 2022 году»

В целях приведения постановления Администрации Чаинского района от 20.01.2022 №
25 «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей Чаинского района в
каникулярное время в 2022 году» в соответствие с требованиями действующего
законодательства, руководствуясь ст. 47 Устава муниципального образования «Чаинский район»,

1. Внести в постановление Администрации Чаинского района от 20.01.2022 № 25 «Об
организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей Чаинского района в
каникулярное время в 2022 году» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1) пункта 3 слова «(со сроком пребывания 15 дней в период летних
школьных каникул и 7 дней в период осенних школьных каникул)» заменить словами «(со
сроком пребывания 20 календарных дней и менее в период летних школьных каникул и не менее
7 календарных дней в период осенних школьных каникул)».

2. Опубликовать в официальном печатном издании «Официальные ведомости Чаинского
района», разместить на официальных сайтах муниципального образования «Чаинский район» и
Управления образования Администрации Чаинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия данного постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Чаинского района по социально-экономическим вопросам Т.В. Чуйко.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Чаинского района В.Н. Столяров